
Příloha č. 6.4 ZD a př. č. 4 Kupní smlouvy

1 ks multifunkční elektrická pánev str.1

Požadavky zadavatele
Potvrzení o splnění 

požadavků dodavatelem

Základní požadavky

.- min užitná kapacita 100 l

.- vnější rozměry zařízení do cca1100 x 1100 x 1200 mm

.- varná plocha min. 3700 cm2

.- předpokládané napájení napětí 400 V

.- celkový příkon do 30 kW

.- stupeň krytí minimálně IPX 5

.- teplotní rozsah 30 °C až 250 °C

.- předehřátí dna nádoby z pokojové teploty na + 200°C za méně než 180 vteřin

.- nevyhřívané boční stěny (ochrana před popálením)

.- 3 ruční provozní způsoby: vaření, pečení, fritování

.- min. 7 režimů přípravy: maso, ryby, zelenina a přílohy, pokrmy z vajec, polévky a

omáčky,mléčné a sladké pokrmy, vaření při nízké teplotě

Vybavení a příslušenství

.- stupeň zhnědnutí nebo vnitřní teplotu pokrmu lze libovolně nastavovat, proces

vaření se vždy automaticky přizpůsobí velikosti vařeného pokrmu a množství

nápně

.- teplotní sonda s min. šesti měřícími body včetně automatické korekce při

chybném vpichu

.- dno nádoby lze rozdělit na flexibilní zóny s různými teplotami nebo postupem

přípravy, nevyužité plochy se nevyhřívají

.- funkce automatického zvedání koše při vaření či fritování po dokončení

programu

.- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem a plynulým nastavením

proudu vody

.- barevný dotykový displej s čekým menu, vč. inetgrovaného návodu v ČJ

,- zařízení lze libovolně naprogramovat pomocí min. 1 000 varných programů. Lze

nakonfigurovat nejrůznější uživatelské profily a uživatelská práva

.- datová pamět HACCP a výstup přes rozhraní USB

.- integrované rozhraní WLAN bez externí antény pro připojení k síťovému řešení

pro vzdálený přístup a údržbu

.- automatické napouštění vody s přesností na litry

.- vypouštění vody přímo vestavěným odtokem v nádobě

.- vestavěná zásuvka 1 NAC 230 V

.- automatické opětovné zahájení a optimální ukončení procesu vaření i přes

výpadek dodávky el. proudu

.- 1 ks rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku

.- 2 ks varný koš

.- 1 ks stěrka

.- 2 ks rošt dna nádoby

.- 1 ks sítko

 Oblastní nemocnici Trutnov a.s.

Obnova gastronomického vybavení - multifunkční elektrická pánev 100 l



Příloha č. 6.4 ZD a př. č. 4 Kupní smlouvy

1 ks multifunkční elektrická pánev str.2

Požadavky zadavatele
Potvrzení o splnění 

požadavků dodavatelem

Součásti dodávky

.- doprava na místo plnění

.- demontáž a ekologická likvidace současného zařízení

.- instalace nového zařízení a uvedení do provozu

.- návod v ČJ v tištěné podobě

.- doklady o schválení autorizovanou osobou, vč. provozu bez dozoru 

.- zaškolení obsluhy

.- záruční servis v trvání 24 měsíců

 Oblastní nemocnici Trutnov a.s.

Obnova gastronomického vybavení - multifunkční elektrická pánev 100 l


		2020-08-18T11:12:00+0200
	Petr Kozák




